医 药 卫 生 报 社

河南省医学科学普及学会

豫医科普[2014]17号
关于举办第二期微博、微信、微视迎接“微媒体”时代高级培训班的通知

各省辖市卫生局，省直管试点县（市）卫生局，各县（市）卫生局、各医疗卫生单位：

为贯彻落实国家卫生计生委《关于全面加强和改进卫生新闻宣传工作的意见》和全国卫生计生新闻宣传工作会议精神，提高全省卫生计生系统干部在新媒体时代卫生计生宣传、创新工作、舆论引导的业务水平和能力，医药卫生报社、河南省医学科学普及学会定于12月26—28日在郑州市举办第二期微博、微信、微视迎接“微媒体”时代高级培训班。

现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：12月26日—28日（26日下午报到）。

地点：山河宾馆（郑州市纬五路与政七街交叉口东北角）。

二、参加人员

省辖市卫生局、省直管试点县（市）卫生局局长、分管宣传的副局长、宣传科（股）长、各医疗卫生单位院长、分管宣传的副院长、宣传科科长及相关人员。

三、授课专家
   （一）中国人民大学舆论研究所所长，中国人民大学新闻学院副院长、教授、博士生导师  喻国明。

（二）人民网舆情监测室副秘书长、舆情分析师，《网络舆情》副总编，人民在线舆情编辑部主任  单学刚。
   （三）清华大学新闻与传播学院教授，清华大学新闻研究中心研究员 沈阳。
四、注意事项
（一）会务费与食宿安排

    参会代表会务费800元/人（含餐费、资料费、会务费等，住宿统一安排，费用自理)。

（二）宣传报道
    河南省医学科普网、医药卫生网、河南卫生新闻网、搜狐河南频道、医药卫生报及官方微博、微信等媒体对本次论坛进行全面深入的宣传报道。

（三）报名方式

为使会议顺利召开，会务组提前安排好代表接待工作，请各单位务必于12月24日前将参加会议同志的名单及联系方式电邮至会务组。无回执者恕不接待。文件电子版请登录河南省医学科学普及学会网站下载（www.yxkp.cn)。
（四）会务组联系方式

   联系人：郭金       电子邮箱：yxkpxh@126.com

   电话传真：(0371)65589069

附件：第二期微媒体高级培训班回执
医药卫生报社

河南省医学科学普及学会

2014年12月6日
附件：第二期微媒体高级培训班回执表
（请于12月24日前回执）
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电邮
	手机